
Shoqeria "VINTAGE " Shpk DURRES
(shumat ne Leke)

Viti 2015 Viti 2014

1 Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 22,094,596            26,107,415                
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -                        
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne 

proces4 Puna e kryer nga njesia ekon. Raport. per qellimet e veta 
5 Lende e pare dhe materiale te konsumuara

5.1 Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (14,240,800)          (16,972,373)              
5.2 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (907,879)               (858,852)                   

6 Shpenzime te personelit (1,752,054)            (1,657,293)                
6.1 Paga dhe shperblime (1,501,332)            -                            
6.2 Shp.të sig.shoq./shënd. (paraqitur veçmas per pens) (250,722)               -                            

7 Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (44,290)                 (56,036)                     
8 Shpenzime te tjera shfrytezimi(gjoba) -                        -                            
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 5,149,573              6,562,861                  

10 Te ardhura te tjera dhe shpenzime financiare

10.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara10.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

10.3 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (425,849)               (869,706)                   
Fitimi (humbja) para tatimit 4,723,723.62         5,693,156                  

11 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (708,559)               (859,886)                   
11.1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (708,559)               
11.2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

11.3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 4,015,165              4,833,270                  

0                                

Nr 2015 2014
1 Fitimi/Humbja e vitit 4,723,724 5,693,156

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 4,723,723.62         5,693,155.77             
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja -                        -                            
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale -                        -                            
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje -                        -                            
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet -                        -                            

2 Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin -                        -                            

3 Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 4,723,724 5,693,156

4 Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 4,723,724 5,693,156

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas funksionit

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

Pershkrimi  i  Elementeve


